Valisi Kenzüddevle 1174'te isyan ettiyse
de bu isyan Selahaddin tarafından bas
tırıldı. Şehir Memlükler devrinde yine ti
cari önemini korudu. Himyeri (ö. 900 /
1495), Mısır gemilerinin Nil üzerinde an
cak Asvan'a kadar gelebildiklerini, bu
ranın Habeş ve müslüman gemilerinin
ayrıldıkları yer olduğunu belirtmekte
dir. 1 517'de Mısır'ın Osmanlılar tarafın
dan fethi sırasında Yavuz Sultan Selim
Asvan'da askeri bir karargah kurdu. XX.